ROZPOČET PROJEKTU 

1. Finančný príspevok poskytnutý na mikroprojekt nie je vyšší ako: 25 751,92 EUR 
(slovom: dvadsaťpätisícsedemstopäťdesiatjeden EUR 92/100) a súčasne neprekračuje 
85,00%4 celkových oprávnených výdavkov mikroprojektu predstavujúcich 30 296,38 
EUR (slovom: tridsaťtisícdvestodeväťdesiatšesť EUR 38/100). 

2. Mikroprijímateľ sa zaväzuje poskytnúť vlastný vklad určený na realizáciu projektu vo 
výške nie nižšej ako 1 514,83 EUR (slovom: tisícpäťstoštrnásť EUR 83/100), čo 
predstavuje min. 5% celkových oprávnených výdavkov mikroprojektu. 

3. Spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu vo výške nie vyššej ako5 3 029,63 EUR 
(slovom: tritisícdvadsaťdeväť EUR 63/100), a súčasne neprekračuje 10% celkových 
oprávnených výdavkov mikroprojektu uvedených v bode 1. 

4. Maximálna výška poskytnutej štátnej pomoci/pomoci de minimis pre mikroprojekt nie 
je viac ako: 0 EUR (slovom nula EUR) – ak sa vzťahuje.